MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 146, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23
de novembro de 2017 da Reitoria Ifes, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas
atribuições legais e considerando o contido na Resolução nº 16/2021 do Conselho Superior,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como apoio à votação presencial das
Eleições 2021 para Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes campus Linhares:

Marianna Caldara Pinto, matrícula SIAPE nº 1651815;
Maria Auxiliadora Ruy, matrícula SIAPE nº 1977477;
Filipe Hubner, matrícula SIAPE nº 2100999.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora-Geral